
Contacto

Teléfono 950211100
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/D31000/006-013/00243 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 14:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción Tanatorio Municipal Y Otras Dependencias. En Alcudia De Monteagud
25PPOS20-23BII

Construcción Tanatorio Municipal Y Otras Dependencias. En Alcudia De Monteagud 25PPOS20-23BIIDescripción 
Valor estimado del contrato 181.818,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 220.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 181.818,18 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 4

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AGUAEMA SOCIEDAD LIMITADA
Identificador empresa B04038204
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ VIRGEN DEL SOCORRO 137
(04880) ALMERIA España

Contacto

Teléfono 950421040
Correo Electrónico jperez@aguaema.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 174.357,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 210.973,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 02/09/2024

Motivación

Motivación Se adjudica de conformidad con la oferta presentada, con el PCAP y con el PPT que rige la contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YAbxrHjVNkvsTUbVOSwG/VRZ2p9mCScVvL30uam/ha2JR0CKLdSNISNrlR6DKOfJIENGC1GjuflGJaVgniJP%2BU6YthDJIR%2BLftL88WEDXhy1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lCtVD6gY45OExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000014090940 |  2024-000935865 | Tue, 03 Sep 2024 14:19:25:404 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96123785524606450117180287566109982957 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lCtVD6gY45OExvMJXBMHHQ%3D%3D

